
 قم -خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس شعبه 
بیمه دانا در اســتان قم گفت: با توجه به 
افزایش 170 درصدی فروش بیمه دانا در سال 1401 
نسبت به سال گذشته پیش بینی می شود این شرکت 
بیمه در سال جاری بتواند سهم بالای 20 درصد پرتقوی 
را ازبین 23 شرکت فعال در استان قم به خود اختصاص 

دهد.
 محسن کریمی با اشاره به اینکه بیمه دانا در استان قم 
جزء چهار شرکت برتر از نظر فروش بین شرکت های 
بیمه است، اظهار کرد: این شرکت درسال قبل موفق شد 
بین شرکت های خصوصی صنعت بیمه در استان قم به 
مقام دوم دست یابد و سهم خود را در بازار استان به 12 

درصد افزایش دهد.
او بیان کرد: سهم بیمه دانا دراستان قم 13 درصد پرتقوی 
این استان در ســال 1400 است که با توجه به افزایش 
170 درصدی فروش بیمه دانا در سال 1401 نسبت به 
سال گذشته پیش بینی میشود بیمه دانا شعبه استان قم 
در سال جاری بتواند سهم بالای 20 درصد پرتقوی را 
از 23 شرکت فعال در استان قم به خود اختصاص دهد 
و فاصله را با اولین شرکت بیمه در استان به کمتر از 5 

درصد برساند.
رئیس شعبه بیمه دانا در استان قم بیان کرد: این شرکت 
بیمه در بخش پوشش حوادث بالاترین فروش را در بین 
سایر شرکت های بیمه داشته است که این مهم با توجه 
به تجمیع قرارداد حوادث تحصیلی و رخ داده است که 
موجب شده است شرکت بیمه دانا در استان قم بتواند 
بالاترین پوشش بیمه شدگان را بین شرکت خصوصی 

استان داشته باشد.
کریمی، تعداد کارمندان بیمه دانا در اســتان قم را 24 
نفرذکر کــرد و گفت : این شــرکت43 نماینده فعال 
در سطح استان دارد که در مد ســال 1401 تعداد 93 

هزار بیمه نامه بالغ بر 110 میلیارد تومان خســارت به 
همشهریان پرداخت کرده است.

اوموفقیت هایی که بیمه دانا در استان قم داشته است 
را مورد توجه قرارداد و بیان کرد:پوشش خوب بیمه 
تکمیلی اقشار مختلف استان از جمله انجمن کامیون 
داران، فرهنگیان و همچنین پوشش حوادث تحصیلی 
دانش آموزان استان که جمعیتی بیش از 300 هزار نفری 
را تشکیل میدهند در استان قم برعهده بیمه دانا است که 
از جمله موفقیت های این شرکت بیمه به شمار میرود.

* شهروندان نسبت به ترمیم بیمه نامه اتومبیل خود اقدام 
کنند رئیس شعبه بیمه دانا در استان قم در بخش دیگری 
از سخنان خویش با توصیه ای مهم به شهروندان گفت: 
قانونگذار براســاس تبصره های مــاده 8 قانون بیمه 
اجباری خسارات وارد شده به شــخص ثالث در اثر 
حوادث ناشی از وسایل نقلیه برای جبران خسارت های 
وارده به زیان دیدگان ناشی از تصادفات دستورالعملی 

تهیه کرده اســت که در این دستورالعمل سقف تعهد 
مقصر حادثه و شرکت های بیمه را به عنوان قائم مقام 
مقصر معادل و متناظر با 50 درصد سقف تعهدات بدنی 
در هرسال اعلام کرده است.او با تفسیر این دستور العمل 
قانونی بیان کرد: براین اســاس سقف تعهد مقصرین 
حوادث ناشی از وسیله نقلیه معادل 400 میلیون تومان 
است یعنی افرادی که دارای خودروهایی به ارزش ریالی 
بیش از مبلغ ذکر شده می باشند در موقع تصادفات باید 
از بیمه بدنه مربوط به خودروی خود استفاده کنند زیرا 
سقف تعهدی که مقصر حادثه جبران می کند متناظر با 
خودرویی است که ارزش آن معادل 400 میلیون تومان 
است. کریمی با ذکر مثالی به تبیین این مسئله پرداخت 
وبیان کرد: در صورتی کــه حادثه ای رخ بدهد و فقط 
چراغ خودرو آسیب ببیند شرکت بیمه فقط نسبت به 
پرداخت خسارت چراغ یک خودروی 400 میلیون 
تومانی متعهد اســت در حالی که ممکن است چراغ 

خودروی زیان دیده چندیــن برابر ارزش چراغ 400 
میلیونی باشد.

او با تاکید براینکه رســالت صنعت بیمــه در جبران 
خسارت بازگشــت بیمه گذار در زیان دیده به قبل از 
حادثه برمی گردد، پیشنهادکرد: آن دسته از مالکانی که 
خودروی آنان بیش از مبلغ 400 میلیون تومان ارزش 
دارد نســبت به خریداری بیمه بدنه نسبت به جبران 

خسارت های ذکر شده اقدام کنند.
مدیر شعبه بیمه دانا در استان قم همچنین باتوصیه به 
کسانی که دارای بیمه بدنه خودروهستند،گفت: توصیه 
می شــود با توجه به ارزش روز افزون قیمت خودرو 
بیمه شدگان در گام نخست نسبت به ترمیم سرمایه و 
یا به اصصلاح به روز کردن قیمت خودروی خود در 
بیمه نامه اقدام کنند. زیرا که پوشش نوسان قیمت در 
چارچوب های مختلفی ارائه می شود و در این راستا 
لازم است که بیمه شــده با در دست داشتن بیمه نامه 
خودروی خود به بیمه گذاری که از او بیمه خریداری 
کرده است مراجعه و اقدامات لازم را در این زمینه انجام 
دهد. این پوشش نوسان قیمت می تواند به هر بیمه شده 
ای کمک کند که در زمان پرداخت خسارت بتواند به 

خسارت وارده خود دست یابد.
رئیس شعبه بیمه دانا در استان قم اضافه کرد: همشهریان 
برای اینکه بتوانند از خدمات بیمه به صورت مطلوب 
استفاده کنند و بیمه بتواند پاسخگوی آنان باشد باید در 
زمان خرید بیمه نهایت دقت را انجام دهند و بیمه نامه را 
با تمام پوشش های مورد درخواستی خود از نمایندگان 
شرکت های بیمه خریداری کنند.با توجه به اینکه در 
اکثر رشته های بیمه ای نرخ ها به سمت یکسان سازی 
در حرکت اســت دنبال خدمات بهتر از شرکت بیمه 
انتخابی باشند زیرا که بیمه یک کالا نیست بلکه یک 

خدمت است.

 7
معارفه سرپرست جدید جمعیت هلال احمر تبریز

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-آئین معارفه سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز با حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان آذربایجان شرقی برگزار شد.
 در سالن کنفرانس جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز و با حضور دکتر حمید منجم مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان غلامرضا شهباز نژاد شیخ بیگی بعنوان سرپرست جدید جمعیت 

هلال احمر شهرستان تبریز منصوب شد.
دکتر حمید منجم در این آیین ضمن تاکید بر حفظ کرامت انسانی نجاتگران، امدادگران و داوطلبان افزود: تک تک اعضای جمعیت برای تعاون بر کار خیر و خوبی ها دور هم جمع شده اند، همچون 

دلالت دود بر آتش، حضور هلال احمر دلالت بر خیر و نیکی دارد. 
وی در ادامه افزود: قدر این لحظات و دیدگاه مردم به هلال احمر را دانست و لحظه لحظه زندگی در این لباس را با خدمت ارزشمند کرده و قیمت داد

رئیس شعبه بیمه دانا در استان اعلام کرد؛
پیش بینی سهم بالای 20 درصد پرتفوی بیمه دانا در میان 23 شرکت بیمه قم

 با سرمایه گذاری 55 میلیارد تومانی؛ 

31طرح تعاونی در لرستان  طی  ایام دهه مبارک فجر  بهره برداری می شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین
در دیدار شهردار کرمان و سرمایه گذار  پروژه تاکید شد؛

 لزوم کنترل وضعیت ترافیکی
 و ساماندهی محدوده اطراف پروژه »صاروج پارس«

کرمان- فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در دیدار شهردار کرمان و سرمایه گذار پروژه 
»صاروج پارس«، بر لزوم کنترل وضعیت ترافیکی و ســاماندهی محدوده اطراف این 

پروژه تأکید شد.
رییس اتاق مشترک ایران و عمان در این نشست، با اشاره به قرارداد منعقد شده با پلیس 
راهنمایی و رانندگی، مبنی بر کنترل وضعیت ترافیکی خیابان امام)ره( به خصوص محدوده 
پروژه »صاروج پارس«، گفت: طبق قرارداد کنترل ترافیک، باید نیروی کافی تأمین شود، اما 
با بازدیدی که به اتفاق سرمایه گذار از محل داشتیم، به جای نیروی مدنظر، تعداد کمتری 

مأمور راهنمایی و رانندگی در محل حاضر بودند.
محسن ضرابی، با اشــاره به اینکه پارکینگ »صاروج پارس« ظرفیت کافی برای پارک 
خودرو دارد، اما همه خودروها کنار خیابان می ایستند و وارد پارکینگ نمی شوند، افزود: 
لازم است مسئولان مربوط، موضوع کارت رایگان پارک خودرو را با مغازه  داران مطرح 

کنند و با نظارت پلیس، از پارک خودور در حاشیه خیابان اجتناب شود.
وی همچنین به بازدید اخیر سرمایه گذار از اجرای پروژه اشاره کرد و وضعیت اطراف 
آن را نابسامان دانست و تأکید کرد: به منظور ایجاد سیما  و منظر مناسب، نیاز است اطراف 

پروژه سروسامان داده شود.
رییس اتاق مشترک ایران و عمان، با بیان اینکه سرمایه گذار قصد دارد حداقل یک تا دو 
طبقه از پروژه را راه اندازی کند، ادامه داد: برای شهرداری مهم است که اطراف این طرح 

بزرگ را ساماندهی و دسترسی پروژه را به بازار ایجاد کند.
ضرابی همچنین بر لزوم ساماندهی اجتماعی پروژه میدان »توحید«)ارگ( به عنوان طرحی 
تأثیرگذار در محدوده پروژه »صاروج پارس« تأکید کرد و به شهردار پیشنهاد داد پارکینگی 

به سمت دادگستری باز شود.
شهردار کرمان، با بیان اینکه بازکردن پارکینگ از سمت دادگستری نیازمند آرام سازی، 
ایجاد خط عابر پیاده و انعقاد قرارداد با دادگستری است، در خصوص ساماندهی اطراف 
پروژه، گفت: برای ســاماندهی اطراف پروژه اگر معبری نیاز به مناسب ســازی دارد، 
شهرداری اقدام می کند، اما درصورت تعریض و تملک، باید از طریق قانونی و طبق طرح 

تفصیلی بافت کهن، اقدام کرد.
سعید شعرباف، درخصوص ســاماندهی اجتماعی اطراف میدان »توحید«)ارگ( بر 
ضرورت جمع آوری دستفروشان میدان تأکید و خاطرنشان کرد: در این زمینه نیازمند 

برنامه ریزی و همکاری نیروی  انتظامی برای جمع آوری دستفروشان هستیم.
وی افزود: در طرح بالادستی برای میدان توحید)ارگ(، پیاده راه دیده شده و نیاز است که با 
کمک نیروی انتظامی برای ساماندهی اجتماعی آن به صورت فاز به فاز کار را جلو ببریم.

شهردار کرمان همچنین بر لزوم شروع پروژه زیرساخت آب در پروژه »صاروج پارس« و 
ایمنی عبور و مرور مسافران در عرض مناسب، در نظر گرفتن وضعیت ترافیکی و ایجاد 

طرح متناسب با آن را ازجمله موضوعات مطرح شده ذکر کرد.
در ادامه، سلطان، سرمایه گذار عمانی، با تأکید بر اینکه باید به حل مشکلات این پروژه 
کمک کنیم، گفت: پارکینگ »صاروج پارس«، بسیار خوب و اصولی ساخته شده و به 
لحاظ هوشمندبودن، کیفیت خوبی دارد؛ بنابراین، نیاز است مردم کرمان از این امکان 

استفاده کنند.

 اجرای کامل 5 مصوبه سفر هیات دولت
 در بخش صمت بوشهر

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل صنعت،معدن و تجارت استان 
بوشهر گفت : سهم صنعت، معدن و تجارت از دور نخست سفر هیات دولت به استان 
بوشهر هشت مصوبه بود که از این تعداد پنج مصوبه به صورت 100 درصد اجرایی و سه 

مصوبه در دست اجرا هستند.
مهدی صفوی در نشست خبری با اصحاب رسانه با تاکید بر نقش مصوبه های سفر هیات 
دولت در توسعه صنعتی استان بوشهر افزود: با تامین مالی و تزریق اعتبارات صورت 
گرفته به واحدهای صنعتی؛ این واحدها یا به بهره برداری رسیده و یا با تامین سرمایه در 

گردش امکان و زمینه اجرای طرح های توسعه ای آنها فراهم شد.
وی ادامه داد: برخی از این مصوبه ها شامل حمایت های قانونی و مقرراتی بود که با اتفاقات 

رخ داده موجب توسعه صادرات و تقویت حوزه تولید شده است.
صفوی پیگیری برای تامین اعتبار 170 میلیون دلار از محل صندوق توسعه ملی برای 
اجرای طرح پتروشیمی دنا در عسلویه، اختصاص 200 میلیارد تومان به منظور ایجاد و 
تکمیل زیرساخت های داخل منطقه ویژه اقتصادی شمال این استان، تامین مالی به مبلغ 
یکهزار و 500 میلیارد تومان بصورت سندیکایی برای فعال کردن واحد پلی استر آریان 
بوشهر از جمله این مصوبه ها است. وی اضافه کرد: همچنین پیگیری برای انتقال بخشی 
از منابع شرکت های دولتی و گردش حاصل از منابع آنها در راستای افزایش تسهیلات 
بانکی برای رونق تولید در استان، سرمایه گذاری مستقیم یا مشارکتی با بخش خصوصی 
در شهرستان های دارای نرخ بیکاری بالا، تامین مالی و پرداخت تسهیلات برای تامین مواد 
اولیه، تکمیل و راه اندازی طرح های اولویت دار استان از جمله دیگر مصوبه های صنعتی 
دور اول سفر هیات دولت به استان بوشهر است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
بوشهر، تامین 750 میلیون دلار در مدت سه سال از محل منابع صندوق توسعه ملی به 
منظور جایگزینی شناورهای ساخت خارج و یا دارای پرچم خارجی با شناورهای ساخته 
شده در کشور را از جمله مصوبه سفر هیات دولت به استان بوشهر عنوان کرد و افزود: 
این مصوبه در مراحل نهایی خود قرار دارد. وی ادامه داد: در همین ارتباط با تفاهم و توافق 
صندوق توسعه ملی با یکی از بانک های عامل امکان تزریق این تسهیلات به واحدهای 

شناورسازی استان فراهم می شود.

رئیس سازمان صمت استان خبر داد:
کلنگ زنی و افتتاح ۳۰ طرح دهه فجر در لرستان

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس سازمان صمت لرستان از کلنگ زنی و 
افتتاح 30 طرح دهه فجر در استان خبر داد.

بهمن جعفری  با تبریک فرا رسیدن ایام الله دهه فجر بیان کرد: انقلاب اسلامی ایران مردمی 
و سراسری بود و دهه فجر انقلاب اسلامی صفحه پررنگی از تاریخ ماندگار ایران است.

وی با تاکید بر اینکه باید خدمات نظام و انقلاب به مردم اطلاع رســانی گسترده شود، 
به پروژه های دهه فجر این سازمان اشاره کرد و گفت: در دهه فجر امسال 30 طرح در 

بخش های مختلف در شهرهای مختلف استان افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.
وی ادامه داد: برای این طرح ها در ایام الله دهه فجر اعتباری بالغ بر 13 هزار میلیارد تومان 
هزینه شده است. جعفری تصریح کرد: با افتتاح و راه اندازی این طرح ها در ایام دهه فجر 

1899 فرصت شغلی جدید در استان ایجاد خواهد شد.
این مسئول افزود: طرح های دهه فجر امسال لرستان در شهرهای الشتر، خرم آباد، بروجرد، 

دوره، نورآباد و دورود افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان :
مشترکان همدانی ۱5 میلیارد پاداش 

صرفه جویی برق دریافت کردند

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان همدان با بیان اینکه 91 درصد مشترکان خانگی 
همدان زیر الگوی مصرف استاندارد، برق مصرف کردند، گفت: 
به 337 هزار معادل 52 درصد مشترک خانگی برق همدان حدود 

15 میلیارد پاداش صرفه جویی مصرف تعلق گرفته است.
علی سهرابی بیدار اظهار کرد: در استان همدان ۶44 هزار مشترک 
خانگی وجود دارد که از این تعداد 585 هزار مشترک زیرالگوی 

مصرف، برق مصرف می کنند.
وی با اشــاره به وجود حدود 14 هزار مشــترک کشاورزی در 
استان همدان تصریح کرد: 1.7 درصد از مشترکین استان همدان 
در بخش کشاورزی است که بیش از 43 درصد از برق استان را 

مصرف می کنند.
سهرابی بیدار با اشاره به اینکه ۶۶00 مشترک بخش صنعتی استان 
همدان نیز 12 درصد از برق استان را مصرف می کنند، یادآور شد: 
3۶50 مشترک برق مربوط به معابر است که 1.7 درصد از مصرف 

برق استان را به خود اختصاص داده است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان همدان از واگذاری 15 هزار 
انشعاب برق جدید در سال جاری خبر داد و یادآور شد: بیشترین 
رشد مصرف برق در تعرفه صنعتی با 4.1 درصد رشد بوده است.

وی با بیان اینکه 19 هزار و 3۶3 کیلومتر شــبکه برق در استان 
همدان وجود دارد، خاطرنشان کرد: 18 هزار و 512 پست توزیع 

برق با ظرفیت 2427 مگاولت آمپر در استان همدان وجود دارد.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه تلفات شبکه توزیع برق استان 
9.5 درصد بوده است، ادامه داد: در حال حاضر تلفات برق 9.23 

است که تا پایان سال باید به هدف برسیم.
وی با بیان اینکه شبکه برق روستایی نسبت به سال گذشته 115 
درصد رشــد دارد، اظهار کرد: 20 کیلومتر شبکه روستایی در 
برنامه داریم ضمن اینکه امسال 1500 دستگاه چراغ در روستاها 

نصب کرده ایم.
سهرابی بیدار با تأکید بر اینکه اعتبارات تعمیر خطوط گرم افزایش 
سه برابری دارد، تصریح کرد: اعتبارات تعمیر خطوط گرم بدون 
اعمال خاموشی ســه میلیارد تومان بوده که امسال به 9 میلیارد 

تومان رسیده است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق اســتان همدان ادامه داد: آخرین 
شاخص ولتاژ استاندارد 99 درصد بوده یعنی چیزی به عنوان برق 

ضعیف در شبکه نباید داشته باشیم.
وی با بیان اینکه نرخ انرژی توزیع نشده برق در همدان 2۶ درصد 
است که نسبت به سال گذشــته کاهش دارد، گفت: در راستای 
تأمین خدمات در محل و نزدیک شــدن خدمات رســانی 15 
اکیپ محور روستایی و چهار دفتر خدمات روستایی به نقاطی 
که از مراکز شهرستان ها و بخش ها دور هستند، خدمت رسانی 

می کنند.
وی با اشاره به اینکه در راستای مدیریت هوشمند نیز 85 دستگاه 
کلید قطع و وصل به صورت هوشمند روی شبکه نصب شده 
است، افزود: برنامه داریم تا پایان ســال به بیش از 300 دستگاه 

برسد.
سهرابی بیدار با تأکید بر اینکه استان همدان جایزه ملی چهارمین 
دوره انرژی های تجدیدپذیر را کســب کرده است، اظهار کرد: 
هشت نیروگاه خورشیدی با توان 48.9 مگاوات در استان همدان 

وجود دارد.

استاندار
   افتتاح  765 پروژه عمرانی سمنان 

در دهه فجر
ســمنان - رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار از افتتاح 
پروژه های دهه فجر با صرف اعتبار ســه هــزار و ۶82 میلیارد 
تومان خبر داد و  با بیان اینکه این پروژه ها در دو بخش عمرانی و 
اقتصادی آماده بهره برداری شدند گفت: از این تعداد 7۶5 پروژه 
عمرانی اســت که بیش از یک هزار و ۶03 میلیارد تومان برای 

تکمیل آن هزینه شد.
عالی ترین مقام اجرایی استان ســمنان با بیان اینکه در دهه فجر 
امسال تعداد 74 پروژه اقتصادی نیز آماده بهره برداری است؛ به 
اعتبار هزینه شده برای آماده سازی این پروژه های اقتصادی اشاره 
کرد و گفت: 2 هزار و 79 میلیارد تومان برای تکمیل و بهره برداری 

از این پروژه ها صرف شده است.
هاشمی با بیان اینکه این پروژه ها در تمامی شهرستان های استان 
سمنان آماده بهره برداری است گفت: با افتتاح این پروژه ها برای 

یک هزار و 51۶ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد می شود.
وی با بیان اینکه پروژه های دهه فجر انسان نسبت به سال گذشته 
افزایش داشته است گفت: تعداد پروژه های عمرانی قابل افتتاح در 
دهه مبارک فجر امسال نسبت به سال گذشته 95  درصد ازنظر 

تعداد و بیش از 140 درصد ازنظر ارزش ریالی افزایش دارد.
اســتاندار ســمنان همچنین گفت: هم زمان با ایام الله دهه فجر 
عملیات اجرایی 113 پروژه در استان سمنان آغاز می شود و عمده 
این پروژه ها مربوط به نهادهای عمومی، بخش خصوصی، بخش 

غیردولتی و شهرداری ها است.
هاشمی با بیان اینکه دولت ســیزدهم اولویت اتمام پروژه های 
نیمه تمام را در دســتور کار دارد افزود: به جز در موارد ضروری 

عملیات آغاز پروژه جدیدی انجام نمی شود.
وی با تأکید بر لزوم رونق گردشگری در استان سمنان و برنامه های 
پیش رو در این زمینه گفت: ایجاد بوم گردی ها نســبت به سال 
گذشته رشد 17 درصدی داشته و بوم تعداد بوم گردی ها از 90 به 

110 واحد افزایش یافته است.
استاندار ســمنان با بیان اینکه تبدیل این استان از معبر به مقصد 
گردشگری در اولویت برنامه هاست گفت: افزایش اقامتگاه های 

بوم گردی با هدف تحقق این استراتژی انجام شده است.

اخبار

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی جهانی 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان در نشست خبری با 
اصحاب رسانه با اشاره به پرداخت مبلغ ۶5 میلیارد تومان تسهیلات مشاغل 
خانگی در لرستان، اظهار داشت: این میزان اعتبار برای 2 هزار و 21 طرح 
بوده و روند پرداخت مابقی این تسهیلات که 108 میلیارد تومان سهم لرستان 

است تا پایان سال ادامه دارد. 
وی با اشــاره به اینکه 31 طرح تعاونی با سرمایه گذاری 55 میلیارد تومان 
در ایام دهه مبارک فجر در لرستان بهره برداری می شود ، اظهار داشت: این 
تعاونی ها 574 نفر عضو داشته و با بهره برداری از آنها زمینه اشتغال 284 نفر 

در لرستان فراهم می شود. 
جهانی با اشاره به برنامه های در نظر گرفته شده این اداره کل، بیان کرد: افتتاح 
مرکز کارآفرینی، نواختن زنگ کارگر، برگزاری اردوی جهادی تخصصی 
کار و دانش، جشنواره امتنان از تعاونی های برتر، تقدیر از کارآفرینان سلامت 
محور و دیدار با نماینده ولی فقیه در استان از برنامه های این اداره کل در ایام 

الله دهه مبارک فجر است.
وی با بیان اینکه میانگین رسیدگی به پرونده های شکایتی کار و کارفرما 
در استان از 90 روز به 30 روز کاهش یافته است، عنوان کرد: 9 هزار و 200 
دادخواست کارگری و کارفرمایی امسال در استان ثبت شده که تاکنون 7 
هزار و 200 رای از آنها صادر و 23 درصد پرونده ها نیز از طریق ســازش 

حل و فصل شده است. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به تسهیلات تبصره 1۶، 
تصریح کرد: سهم استان لرستان از این رقم 108 میلیارد تومان است که وارد 

مرحله ثبت سامانه و مراحل پرداخت به متقاضیان شده است. 
وی با اشاره به سامانه رصد، بیان کرد: سامانه رصد با همکاری وزارت کار و 
وزارت کشور برای تمامی استان ها به منظور پایش، رصد و نظارت طرح های 
اشتغال زا در تمامی استان ها طراحی شده و اطلاعات آن به صورت لحظه ای 

در این سامانه به روز می شود. 
جهانی با اشاره به ثبت 28  هزار فرصت شغلی در این سامانه و با بیان اینکه 
اختلاف عدد هزار فرصت شغلی در استان به دلیل این است که این آمار در دو 
زمان جداگانه توسط اداره کار و معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
لرستان اعلام شده است، تصریح کرد: با توجه به تغییر لحظ  ای آمار، اختلاف 

عدد امری طبیعی است. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرســتان با بیان اینکه وظیفه اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی نظارتی است، عنوان کرد: این اداره کل دستگاه ها 

را رصد می کند. 
وی افزود: تعهد اشتغال زایی دستگاه های اجرایی استان برای سال جاری 39 
هزار و 475 نفر بوده و تاکنون 42 هزار و 800 فرصت شغلی پیش بینی شده 

توسط دستگاه ها ثبت شده است. 
جهانی با بیان اینکه تا حدود یک ماه گذشته پرداخت تسهیلات اشتغال به 
28 هزار نفر در سامانه ثبت شده بود، افزود: این رقم در حال حاضر 29 هزار 
و 523 نفر است و پایش این امر برای راستی آزمایی اشتغال ایجاد شده نیز 

آغاز شده است. 
وی با بیان اینکه فعالیت قرارگاه اشتغال کشور از هشتم بهمن ماه به دستور 
رئیس جمهور آغاز شده است، بیان کرد: افرادی که وام اشتغال را دریافت 

کرده و در سامانه رصد ثبت شده اند به سه روش راستی آزمایی می شوند. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان با اشاره به روش اول، گفت: در 
این روش با ارسال پیامک از ایجاد شغل آنها سوال پرسیده می شود که در 
صورت عدم تحقق اشتغال زایی، به دستگاه مربوطه که آنها را برای تسهیلات 
معرفی کرده است معرفی و بررسی های بیشتر در خصوص چرایی عدم 

ایجاد اشتغال از آنها انجام شود. 
جهانی با اشــاره به انعقاد قرارداد با سه مرکز مشاوره کارآفرینی در استان، 
تصریح کرد: در مرحله دوم راستی آزمایی، با برقراری تماس تلفنی نسبت به 

پایش دریافت کنندگان تسهیلات اقدام می کنند. 
وی ادامه داد: در مرحله آخر هم بازدید میدانی به صورت سرزده صورت 
می گیرد و چنانچه تسهیلات در راستای اشتغال زایی استفاده نشده باشد فرد 

با سود 24 درصدی جریمه خواهد شد.

  تاکید استاندار بر لزوم
  رونق  نهضت توسعه
 کتابخانه های  فارس

 شیراز - غزاله  توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار 
فارس بر لزوم رونق نهضت توسعه و راه اندازی و فعال 

سازی کتابخانه های مدارس، مساجد و اداره های استان تاکید کرد.
محمدهادی ایمانیه در جلســه انجمن کتابخانه های عمومی استان 
فارس بیان کرد: باید در حوزه توســعه کتابخانه ها حرکت جدی در 

استان شکل گیرد و فارس در این زمینه الگوی کشور شود.
او ادامه داد: کتابخانه های بســیاری در مدارس، دانشگاه ها، ادارات، 
مساجد و فرهنگسراهای استان وجود دارد که لازم است این مراکز را با 
روش ها و مکانیزم های جدید فعال کنیم تا به مردم خدمات ارائه کنند.
ایمانیه اظهار کرد: با اجرای طرح های هدفمند می توانیم عموم مردم را 

به مشارکت در توسعه کتابخانه ها دعوت کنیم.
اســتاندار فارس افزود: در اکثر خانه ها کتاب هایی است که خوانده 
نمی شود و مردم می توانند با اهدای آنها در رونق و توسعه کتابخانه ها 

مشارکت کنند.
ایمانیه همچنین با اشــاره بــه نقش توســعه کتابخانه ها در کاهش 
آسیب های اجتماعی گفت: دفتر امور اجتماعی استانداری فارس و 
کتابخانه های عمومی و شــهرداری های استان باید از طریق کتاب و 
کتابخوانی در کنترل آسیب های اجتماعی همکاری و ارتباط بیشتری 

داشته باشند.
او ادامه داد: با هزینه های اندک می تــوان طرح های تحول آفرین در 
حوزه فرهنگ ایجاد کرد، باید بررسی کنیم که هم اینک ارتباط نسل 
جوان با کتابخوانی چگونه است و کتاب و کتابخانه برای آنها چگونه 

تعریف شده است.
اســتاندار فارس عنوان کرد: با توجه به اینکه مکان احداث کتابخانه 
مرکزی شیراز در یکی از بوستان های مرکز این شهر تعیین شده، شورا 
و شهرداری روند تحویل این زمین را سرعت بخشند تا مطالعات اولیه 

این پروژه از سوی مشاور آغاز شود.
ایمانیه گفت: همچنین باید پیگیری کنیم تا فعالیت دارالکتب شهید 
آیت الله مطهری در شیراز به میزان فعالیت سابق و حتی بیشتر از آن 

بازگردد.

 تجهیز پارك نگین
  فاز ۳ شهر اندیشه

 به آلاچیق و نیمکت های جدید
اندیشه-کیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد-پارکها 
و بوستانهای شهر یکی از مکانهای عمومی در 
راســتای تقویت مراودات همگانی است لذا رسیدگی و 

تجهز آنان به اقبال عمومی کمک شایانی خواهد نمود.
به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین الملل شورای 
اسلامی و شــهرداری اندیشه،سرپرســت سازمان سیما 
منظر و فضای سبز شهرداری اندیشــه با اعلام این خبر 
گفت : اعتماد مــردم به خدمتگزارانشــان ترغیب کننده 
بسیاری از اقدامات و فعالیت های خدماتی در شهر است 
که خوشــبختانه یکی از مهمترین راههــای ارتباط بین 
مردم و خادمین شان ســامانه 137 و جلسات دیدارهای 

مردمی است
تجهیز پارک نگین فاز 3 شهر اندیشه به آلاچیق و نیمکت 

های جدید
وی افزود : بــا توجه به درخواســت های مردمی در این 
سامانه و تاکید مهندس کاویانی شهردار اندیشه در راستای 
توجه به مبلمان شــهری و تجهیزات رفاهی در شهر ، در 
خیابان ولیعصر )عج( و پارک نگین فاز 3 اندیشه اقدام به 
نصب و مجهز نمودن آلاچیق ها و نیمکت های متناسب 

با این منطقه نمودیم
شــعبانلو ادامه داد : با برطرف نمودن یکــی از مطالبات 
مردمی و تجهیز این مسیر به نیمکت ها قطعا بنا داریم در 
چند نقطه دیگر سطح شــهر نیز این اقدام را انجام دهیم 
که البته مطالبات و درخواست های مردمی بسیار در این 

خصوص اثر گذار می باشد.
وی در پایان افزود : امیدواریم شهروندان عزیز در ادامه نیز 
ضمن بهره مندی از این مهم با ارایه پیشنهادات و نظرات 
خود ما را در ارائه بهتر و کاربردی تر اقدامات و خدمات 
رسانی در حوزه سازمان ســیما منظر و فضای سبز یاری 

نمایند

  انتقال ۱6 نفر از بیماران بستری 
 بخش های ویژه بیمارستان خوی 
به مراکز درمانی آذربایجان شرقی 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز از انتقال تعداد 
1۶ نفر از بیماران بستری در بخش های ویژه شهرستان خوی به مراکز 

درمانی و بیمارستانی آذربایجان شرقی خبر داد.
 امیرعزیزی بهروز افزود: با توجه بــه  ضرورت مداخله فوری، 1۶ 
نفر از بیماران بستری در بیمارستان های شهرستان خوی که نیازمند 
بســتری در بخش های ویژه بودند به مراکز درمانی استان از جمله 
بیمارستان ارتش جمهوری اسلامی ایران در تبریز و مراکز درمانی 
شهرســتان های مرند و شبستر منتقل شــده و در بخش های ویژه 
بستری شدند تا بیمارستان های شهرســتای خوی با تمام توان در 

خدمت مصدومان زلزله باشند.
وی با اشاره به آماده باش کامل بیمارستان های استان برای خدمات 
رسانی به مصدومان زلزله اخیر گفت: دیشب بلافاصله پس از وقوع 
زلزله رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز طی تماس تلفنی با روسای 
دانشــگاه ارومیه و دانشــکده خوی از آمادگی کامل بیمارستان ها 
و اورژانس استان برای خدمات رســانی به هموطنان عزیزمان در 

شهرستان خوی خبر دادند.
عزیزی بهروز گفت: در حال حاضر یک دستگاه اتوبوس آمبولانس 
با تمامی امکانات و تجهیزات مورد نیاز به همراه تیم کامل امدادی 
و پزشکی و سه دســتگاه آمبولانس با حضور کارشناسان مجرب 
استان توسط دانشگاه علوم پزشکی تبریز به منطقه زلزله زده اعزام 

شده است.
وی همچنین از  اتخاذ تدابیر لازم برای بازگشت و انتقال دانشجویانی 
که از استانمان در دانشکده پزشکی خوی تحصیل می کنند خبر داد 
و  گفت: در این زمینه مدیران دانشگاه بلافاصله با هماهنگی با سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی اقدام به انتقال و اسکان موقت دانشجویان 

استان به تبریز کردند.
گفتنی اســت، زمین لرزه ای به بزرگی 5.9 درجه در مقیاس امواج 
درونی زمین )ریشتر( ساعت 9 و 44 دقیقه شنبه شب شهر خوی در 

شمال آذربایجان غربی را لرزاند.
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